

Alimentare cu gaze interioare

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Alimentare cu gaze interioare

Valoarea de deviz 54 791,77 Lei

Intocmit in prețuri curente 07.08.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	1,3800	30,00	41,400
2.	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	30,00	1,500
3.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7000	30,00	21,000
4.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	55,6650	30,00	1 669,950
5.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,3400	30,00	40,200
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,9901	30,00	29,703
7.	7212030022700	Sudor	h-om	0,0716	30,00	2,148
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,3604	30,00	40,812
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,7516	30,00	22,548
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1600	30,00	4,800
		Total manopera				1 874,06

Materiale:

1.	1	Счетчик газовый мембранный с электронным корректором G-4T	buc	1,0000	741,67	741,670
2.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,1074	23,00	2,470
3.	1111000102000	Supape de blocare cu mufe	buc	1,0000	0,00	0,000
4.	1111000102000*	Supape de blocare cu mufe **Термозапорный клапан муфт. Φ25 мм KT3-25	buc	2,0000	441,67	883,340
5.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0818	187,50	15,337
6.	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0200	0,00	0,000
7.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0400	40,00	1,600
8.	1542126108945	Ulei de in sicativat	l	0,2200	40,00	8,800
9.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,3000	5,00	1,500
10.	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,1400	49,82	6,974
11.	2*	Плита газовая 4-х конфорочная ПГ-4	buc	1,0000	9 720,00	9 720,000
12.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0354	0,00	0,000
13.	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	1,5204	9,15	13,912
14.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	3,8909	14,35	55,834
15.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,2652	36,00	9,547
16.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1768	39,70	7,019
17.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0060	25,50	0,153
18.	2430116103311	Vopsea galbena V 451 - 3	kg	0,5000	39,70	19,850

19.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,2480	30,00	7,440
20.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	33,30	0,666
21.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,4930	33,00	16,269
22.	2521216701000*	Teava din otel **Труба Ду 20 x2,05мм ГОСТ 3262-75*	m	9,2000	20,63	189,796
23.	2521216701000*	Teava din otel **Труба Ду 15 x2,05мм ГОСТ 3262-75*	m	4,9000	13,13	64,337
24.	2522103305281	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 3/8"	m	0,5000	0,00	0,000
25.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,3210	1,67	0,536
26.	2651122100385	Ciment de furnal cu adaosuri F 25 saci S1500	kg	1,5000	1,67	2,505
27.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	0,00	0,000
28.	2722103310000	Teava instalatie	m	0,5000	49,17	24,585
29.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0716	14,50	1,038
30.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0423	14,58	0,616
31.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,5200	15,00	7,800
32.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,4371	15,00	6,557
33.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	7,1600	13,92	99,667
34.	2811236829552	Cutie metalica 800 x 600 x 350	buc	1,0000	370,00	370,000
35.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0358	37,00	1,325
36.	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,0000	0,27	2,160
37.	2874115821734	Surub cap hexagonal M 16x65 gr. 4,8	buc	8,0000	0,27	2,160
38.	2874115821760	Surub cap hexagonal M 16x70 gr. 4,8	buc	16,0000	0,27	4,320
39.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	32,0000	0,10	3,200
40.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	32,0000	0,20	6,400
41.	2875274110150*	Piesa de legatura din otel pentru sudura**Переход стальной Ф20x15	buc	1,0200	36,67	37,403
42.	2875274117875	Cot fonta maliabila A1 3/8", negru	buc	1,0000	28,00	28,000
43.	2875274120353	Mufa fonta emailata M2 3/8"	buc	1,0000	16,00	16,000
44.	2875274205200*	Robinet de inchidere (cana) **Кран шаровый муфтовый Ф20мм	buc	1,0000	91,67	91,670
45.	2875274205200*	Robinet de inchidere (cana) **Кран пробковый муфтовый 11ч66к II, ф15 мм	buc	2,0000	40,00	80,000
46.	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	2,0000	52,50	105,000
47.	2875274401000*	Flansa plata Pn 6	buc	4,0000	0,00	0,000
48.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	3,0000	12,65	37,950
49.	2913154500200	Dispozitiv de siguranta	buc	2,0000	0,00	0,000
50.	3	Газовый электромагнитный клапан - отсекающий ф15 мм нормально-закрытый EVG 15/NA	buc	1,0000	770,83	770,830
51.	4	Сигнализатор загазованности "Лелека"	buc	1,0000	1 416,67	1 416,670
52.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0573	0,00	0,000
53.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,020
54.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0005	0,00	0,000
55.	6	Оглушитель пенный ОХП - 5	buc	2,0000	110,00	220,000
56.	7	Оглушитель порошковый Момент	buc	1,0000	270,00	270,000
57.	9	Отопительный котел с камерой сгорания закрытого типа, с бойлером на 40 л BAXI LUNA" Италия	buc	1,0000	24 833,33	24 833,330

		Total materiale de construcții				40 206,26
--	--	---------------------------------------	--	--	--	------------------

Utilaje de construcții:

1.	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	2,7890	299,41	835,054
2.	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	6,3000	45,00	283,500
3.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	98,49	23,638
		Total utilaje de construcții				1 142,19

Total	Lei	45 659,81
HDC	20 %	9 131,96

Total deviz:

54 791,77

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)